
Kontaktinformasjon til regionledere/regionkontakter i Acta 
 
 

Region Agder:     
Tonje Margrethe Teistedal 
Tel.: 92 86 14 84 
E-post: tonje.teistedal@normisjon.no 
 
Region Hordaland: 
Thomas Hammer 
Tel.: 40 21 19 12 
E-post: thomas.hammer@normisjon.no 
 
Region Nord: 
Yngve Lorentsen 
Tel.: 99 09 33 28 
E-post: yngve.lorentsen@normisjon.no 
 
Region Rogaland: 
Margrethe Sundvoll 
Tel.: 98 21 61 72 
E-post: margrethe.sundvoll@normisjon.no 
 
Region Sogn og Fjordane: 
Stine Hopland 
Tel.: 92 04 63 49 
E-post: stine.hopland@normisjon.no 
 
Region Telemark: 
Ulf Børje Rahm 
Tel.: 91 13 25 97 
E-post: ulf@porsgrunn-normisjon.no 
 

Region Trøndelag: 
Fanny Muren 
Tel.: 95 41 18 94 
E-post: fanny@actatrondelag.no 
 
Region Vestfold/Buskerud: 
Stein Joar Myrvang 
Tel.: 99 50 00 47 
E-post: stein.joar.myrvang@normisjon.no 
 
Region Øst: 
Margrethe Kollerud Overskott 
Tel.: 47 64 258 80 
E-post: mko@normisjon.no 
 
Region Østfold: 
Ingrid Kristine Melvær Vego 
Tel.: 46 94 40 92 
E-post: ingrid@normisjon.no 
 
Hører du til i region Møre eller Nordland? 
Ta kontakt med:  
Sigrid Flesjå Olsen  
Tel.: 93 41 48 53  
Epost: sigrid.f.olsen@normisjon.no 
 
 
 
 

 
 


